



கிறிஸ்து சேகர சபை

சிங்கப்பூர் பேராயம்
பிரசன்னத் திருநாளுக்குப் பின்வரும் 2-ம் ஞாயிறு
14 ஜனவரி 2018

சேவை	14 ஜனவரி 2018	21 ஜனவரி 2018
முதலாம் பாடம்	1 சாமுவேல் 3: 1-10 Sis. ஜெனிஃபர் சுந்தர்	ஆதியாகமம் 14: 17-20 Sis. ஏஞ்சலின் ஜெகஜோதி
இரண்டாம் பாடம்	வெளி. 5:1-10 Sis. ஜோஹனா கிறிஸ்டோபர்	வெளி. 19:6-10 Bro. அலெக்ஸி ஜெபக்குமார்
சுவிசேஷ வாக்கியம்	யோவான் 1: 43 - முடிய Bro. S. டேனியல்	யோவான் 2: 1-11 Bro. G. தாமஸ் ஜெயசீலன்
பிரசங்கம்	Rev. எடிசன் N வில்சன்	சபை குரு
ஆராதனை உதவியாளர்கள்	Bro. S. டேனியல் Bro. N. சந்திரபோஸ்	Bro. G. தாமஸ் ஜெயசீலன் Bro. எட்வின் பர்னபாஸ்
ஞாயிறு பள்ளி	Rev. எடிசன் N வில்சன்	சபை குரு
மன்றாட்டு ஜெபம்	Sis. சசிகலா செல்வம்	Sis. பிரியா அருந்தாஸ்
ஆர்கள் இசை	Sis. எம்ரால்ட் ரஞ்சன்	Dr. (Mrs). ஷெர்லி சுரேஷ்
பாடகர் குழு தலைமை	Sis. அமுதா சாமுவேல்	Bro. டேவிட் சாமுவேல்
ஆல்டர் சேவை	Bro. ரஃப்ஹேல் ரஃபல்	Bro. ஆண்ட்ரூ மோசஸ்
ஒலி / ஒளி	Bro. லாரன்ஸ் சற்குணதாஸ் Bro. V. கிறிஸ்டோபர்	Bro. ஜான் பொன்னையா Bro. ஜான் காட்வின் மோசஸ்
துதி ஆராதனை	Sis. ஜீன் சிசில் Sis. அருள் மேரி நெல்சன்	சபை குரு Bro. ஜார்ஜ் V வேதக்கண்
வரவேற்பு	Bro. ஜான் காட்வின் மோசஸ் Bro. ஜான் வினோராஜ்	Bro. ராக்லண்ட் துரைராஜ் Bro. டேவிட் ராஜசேகர்
காணிக்கை சேகரிப்பு	Bro. அலெக்ஸி ஜெபக்குமார் Sis. சிந்தியா ஜெபக்குமார்	Bro. ஜான் கிப்சன் Sis. ஜெபா கிப்சன்
காணிக்கை கணக்கீடு	Bro. R. ஸ்டீவ் ராஜன் Bro. தீபக் பால் Sis. ருத் ஜோஷி	Bro. இம்மானுவேல் ஜெயசிங் Bro. இசை அரசு Bro. நெல்சன் துரை
காலை உணவு பரிமாறுதல்	சபையின் செயற்குழு	வாலிபர் ஊழியம் / கிறிஸ்துவுக்குப் பதின்மர்
காபி பரிமாறுதல்	சபையின் செயற்குழு	வாலிபர் ஊழியம் / கிறிஸ்துவுக்குப் பதின்மர்
காபி தயாரிப்பு	Sis. அனிதா பால்சன் Sis. ஜீன் சிசில் Sis. ஜெயலீலா ஸ்டீவ்	Sis. மேரி ராஜசேகர் Sis. ருத் ஜோஷி Sis. ஜெபா கிப்சன்
மலர் அலங்கரிப்பு	Sis. மேரி ராஜசேகர் Sis. அனிதா ராக்லண்ட்	Sis. S. டேனியல்

எண் 1 டார்செட் சாலை சிங்கப்பூர் (219486) தொலைபேசி: 62992544

www.christchurch.org.sg மின்னஞ்சல்: church@singnet.com.sg

சேகர குரு: அருள்திரு கனோன் ஸ்டீவன் ஆசீர்வாதம்
கைத்தொலைபேசி: 92294293 மின்னஞ்சல்: vicar@christchurch.org.sg

பேராயர்: பேரருள்திரு. ரென்னிஸ் பொன்னையா உதவி பேராயர்கள்: பேரருள்திரு லோ ஜீ கிங் பேரருள்திரு குவான் கிம் செங் குருபிரதானி: ருள்திரு லோ ஜீ கிங்	சேகர குரு: கனோன் ஸ்டீவன் ஆசீர்வாதம் குரு: அருள்திரு. எடிசன் N. வில்சன் குருத்துவ ஊழியர்: போதகர் பைஜு சாமுவேல் குருத்துவ ஊழியர்: போதகர் தியோடர் சாம்ராஜ்
--	--

ஞாயிறு ஆராதனைகள்: காலை: 8.00 மணி (தமிழ்), 10.45 மணி (பஞ்சாபி), 11.00 மணி (இரு மொழி)
மாலை: 5.00 மணி (ஆங்கிலம்), 6.30 மணி (மலையாளம்) & 6.45 மணி (இந்திய நண்பர்கள் தமிழ்)

சபையின் தரிசனம்:

கிறிஸ்துவ மையமாகக் கொண்டு, பிதாவாகிய தேவனை மகிமைப்படுத்தும் திருச்சபையாக பரிசுத்த ஆவியானவரின் வழிநடத்துதலுடன், இருளில் நடக்கும் ஜனங்களுக்குச் சுவிசேஷத்தை அறிவிப்பதும், சபை அங்கத்தினர்களை மெய்யான சீஷராக் குவதும், தேசங்களைச் சந்திப்பதுமே.

துவக்கப் பாமாலை - திரையில்	பொன் போலும் கீழ்வானம்
திரையில்	திருச்சபையின் கீதம்
காணிக்கைக் கீர்த்தனை - 237	தந்தானை துதிப்போமே
- 73	ஏசுவையே துதிசெய்
திரையில்	நல் ஈவு பலன் பாக்கியம்
முடிவுப் பாமாலை - 84	ஆ மேசியாவே. வாரும்

காலை & மாலை தியானத்திற்கான வேத பகுதிகள்

14-20 ஜனவரி	காலை ஜெபம்	மாலை ஜெபம்
ஞாயிறு	சங்கீதம் 145: 1-12, ஏசாயா 62:1-5, 1 கொரிந்தியர் 6: 11 - முடிய	சங்கீதம் 96, ஏசாயா 60:9 - முடிய, எபிரேயர் 6:17-7:10
திங்கள்	சங்கீதம் 145, 146, ஆதியாகமம் 6:11 - 7:10, மத்தேயு 24:1-14	சங்கீதம் 71, ஆமோஸ் 6, 1 கொரிந்தியர் 6:1-11
செவ்வாய்	சங்கீதம் 132, 147: 1-12, ஆதியாகமம் 7: 11 - முடிய, மத்தேயு 21: 18-32	சங்கீதம் 89: 1-37, ஆமோஸ் 7, 1 கொரிந்தியர் 6: 12 - முடிய
புதன்	சங்கீதம் 81, 147: 13 - முடிய, ஆதி. 8: 1 - 14, மத்தேயு 24: 29 - முடிய	சங்கீதம் 97, ஆமோஸ் 8, 1 கொரிந்தியர் 7: 1 - 24
வியாழன்	சங்கீதம் 76, 148, ஆதி. 8: 15-9: 7, மத்தேயு 25: 1-13	சங்கீதம் 99, 100, 111, ஆமோஸ் 9, 1 கொரிந்தியர் 7: 25 - முடிய
வெள்ளி	சங்கீதம் 27, 149, ஆதியாகமம் 9: 8-19, மத்தேயு 25: 14-30	சங்கீதம் 73, ஓசியா 1: 1-2: 1, 1 கொரிந்தியர் 8
சனிக்கிழமை	சங்கீதம் 122, 128, 150, ஆதியாகமம் 11:1-9, மத்தேயு 22: 34 - முடிய	சங்கீதம் 61, 66, ஓசியா 2: 2-17, 1 கொரிந்தியர் 9: 1-14

2018-ம் ஆண்டுக்கான கருப்பொருள்:
தெய்வபக்தியில் வளருதல் - கிறிஸ்துவின் சாயலில்

பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்: Mrs. அகதா ஜேசன், ஜோஜன்ஸ்டைன் கில்பர்ட், Mr. வின்சன்ட் வெங்கடாச்சலம், Mdm. ஜெனி மார்கரெட், Mr. அலெக்ஸி ஜெபக்குமார், Mrs. ஜோஹனா கிறிஸ்டோபர், டேவிட் ஜூடா, Mrs. ஜெனிஃபர் சுந்தர், Ms. ஆலிஸ் விஜயா பொன்னையா, Mr. R. குமாரவேலு, எலியட் பிரேம், Mr. நெல்சன் மார்ட்டின் பால்.

திருமணநாள் வாழ்த்துக்கள்: Mr. & Mrs. ஜோசுப் விஜயகுமார்,
Mr. & Mrs. D. ஜெகஜோதி.

1. ஆலய ஆராதனைகள் & தேவ செய்தி

ஆராதனை	14 ஜனவரி 2018	21 ஜனவரி 2018
காலை 8.00 மணி	Rev. எடிசன் N வில்சன்	சபை குரு
காலை 10.45 மணி (பஞ்சாபி)	Pastor பைஜு சாமுவேல்	Pastor பைஜு சாமுவேல்
காலை 11.00 மணி - (இருமொழி துதி ஆராதனை)	Pastor தியோடர் சாம்ராஜ்	Pastor தியோடர் சாம்ராஜ்
மாலை 5.00 மணி (ஆங்கிலம்)	Pastor தியோடர் சாம்ராஜ்	Pastor தியோடர் சாம்ராஜ்
மாலை 6.30 மணி (மலையாளம்)	Pastor பைஜு சாமுவேல்	Pastor பைஜு சாமுவேல்
மாலை 6.45 மணி - இந்திய நண்பர்கள் தமிழ் ஆராதனை	Rev. எடிசன் N வில்சன்	Bro. கலைகுமார்

2. நிகழ்வுகள்/ கூட்டங்கள்

நாள்	நிகழ்வுகள்/ கூட்டங்கள்	நேரம்
ஜனவரி 14, ஞாயிறு	கிறிஸ்துவுக்கு ஆண்கள்/ பதின்மர்- வாலிபர் ஐக்கிய ஒருங்கிணைந்த கூட்டம்	காலை 11.00 மணி
ஜனவரி 16, புதன்	சபை ஊழியர் தியானம்	காலை 11.00 மணி
ஜனவரி 26, வெள்ளி	வல்லமையின் இரவு	இரவு 8.00 மணி
ஜனவரி 26, செவ்வாய்	செயற்குழுக் கூட்டம்	இரவு 7.30 மணி

3. **ஆண்டு அறிக்கை 2017:** எல்லா ஊழியர்க்கும் தங்களது அறிக்கையை சபை அலுவலகத்தில் ஜனவரி 31-க்குள் கொடுக்கும்படி அன்புடன் கேட்டுக்கொள்ளுகிறோம். அறிக்கைகள் 1 A4 பக்கத்தில் அடங்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளுகிறோம்.

4. **2018-க்கான பொருத்தனைக் காணிக்கை உறைகள்** வரவேற்பு மேசையில் வைக்கப்பட்டுள்ளன. பொருத்தனைப் படிவங்களை இதுவரையில் பூர்த்தி செய்யாதவர்கள் விரைவில் பூர்த்தி செய்து உங்களது காணிக்கை உறைகளைப் சபையின் அலுவலகத்திலிருந்து பெற்றுக் கொள்ளவும்.

5. **ஓய்வு நாள் பள்ளி புத்தாண்டு ஐக்கியவேளை** இன்று நடைபெறும்.

6. **வாலிபர் மற்றும் பதின்மரின் ஒருங்கிணைந்த புத்தாண்டு ஐக்கிய கூடுகை** இன்று காலை 11 மணிக்கு பாலர் பள்ளியின் தரை தளத்தில் உள்ள டன்ஸ் ரூமில் நடைபெறும். பதின்மர்-பெற்றோர்களின் சந்திப்பு ஜனவரி 21, 2018 அன்று காலை 11 மணிக்கு நடைபெறும்.

7. **கிறிஸ்துவுக்குப் பெண்கள் ஐக்கியம்:**

- திருப்பணி ஊழிய ஆதரவிற்கான காணிக்கை டின்கள் /உறைகள் இன்று காலை 8 மணி ஆராதனையின்போது பெற்றுக்கொள்ளப்படும்.
- புத்தாண்டு கூடுகை ஜனவரி 21, காலை 11 மணிக்கு மியூசிக் ரூமில் நடைபெறும். அதன்பின் ஐக்கிய உணவும் உண்டு. அனைத்து பெண்களும் இதில் கலந்துக்கொள்ளவும் ஆசீர்வாதம் பெறவும் உற்சாகப்படுத்துகிறோம்.

8. **"என்னுடைய வீடு ஜெப வீடு":** நமது ஆலயம் திங்கள் முதல் வெள்ளி வரை நண்பகல் 12.00 முதல் பகல் 2.00 மணி வரை ஜெப வேளைக்காக திறந்து வைக்கப்படும். இந்த நேரங்களில் ஆலயத்தில் இருந்து ஜெபத் தேவை உள்ளவர்களுக்கு உதவும்படியாக உதவியாளர்கள் தேவை. ஆர்வமுள்ளோர் உங்களது பெயர்களை சபை அலுவலகத்தில் கொடுக்கவும்.

9. நமது ஆலயம் அனைவரும் வந்து ஜெபிக்கும்படியாக திறந்து வைக்கப்படுகிறது. எனவே ஆலயத்தை சுத்தமாக வைத்திருப்பது அவசியம். புத்தகம் வைக்குமிடத்தில் குப்பைகளைப் போடுதலைத் தவிர்ப்போம். உங்களது ஒத்துழைப்பிற்காக நன்றி கூறுகிறோம்.

10. **தபசு நாட்கள் 2018:** இந்த ஆண்டின் தபசு காலம் 14 பிப்ரவரி 2018 முதல் தொடங்குகிறது. இந்த புனித நாட்களில் ஆவிக்குரிய கட்டுப்பாடுகளுக்காக நாம் அழைக்கப்படுகிறோம். தபசு கால ஜெபக்கூட்டங்கள் சனிக்கிழமை மாலை 7.00 மணிக்கு இல்லங்களில் நடைபெறும். தங்கள் இல்லங்களில் பிப்ரவரி 17 & 24, மார்ச் 17 & 24 நாட்களில் ஜெபக்கூட்டம் நடத்த ஆர்வமுள்ளோர் சபை அலுவலகத்தில் தெரியப்படுத்தவும்.

11. சிங்கப்பூர் ஆங்கிலிகள் இந்திய வாரியம் நடத்தும் ஜெபநடை ஜனவரி 27, 2018 அன்று நடைபெறும். இதில் கலந்து கொள்ள சபையோரை உற்சாப்படுத்துகிறோம். இதில் கலந்து கொள்வோர் நமது ஆலயத்தில் காலை 9.00 மணிக்கு கூடிவருவோமாக. இதற்காக ஜெபிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளுகிறோம்.

12. சபை அலுவலக காரியதரிசி Sis ராணி 2018 ஜனவரி 17 முதல் 19 வரை விடுமுறையில் இருப்பார்.

	January 14, 2018	January 21, 2018
First Reading	1 Samuel 3:1-10 Sis Jenifer Sundar	Genesis 14:17-20 Sis Angelin Jagajothi
Second Reading	Revelation 5:1-10 Sis Johana Christopher	Revelation 19:6-10 Bro Alexi Jebakumar
Gospel Reading	John 1:43-end Bro S. Daniel	John 2:1-11 Bro G. Thomas Jeyaseelan
Preacher	Rev Edison N. Wilson	Vicar
Lay Readers	Bro S. Daniel Bro N. Sandarabose	Bro G. Thomas Jeyaseelan Bro Edwin Barnabas
Sunday School	Rev Edison N. Wilson	Vicar
Intercession	Sis Sasikala Selvam	Sis Priya Aruldass
Organist	Sis Emerald Ranjan	Sis (Dr) Shirley Suresh
Choir Leader	Sis Amutha Samuel	Bro David Samuel
Altar Server	Bro Raphael Rufus	Bro Andrew Moses
Audio/Visual	Bro Lawrence Sargunadoss Bro V. Christopher	Bro John Ponniah Bro John Godwin Moses
Praise & Worship	Sis Jean Cecil Sis Arul Mary Nelson	Vicar Bro George V Vethakan
Ushers	Bro John Godwin Moses Bro John Vinoraj	Bro Ragland Durairaj Bro David Rajasekar
Offertory Bearing	Bro Alexi Jebakumar Sis Cynthia Jebakumar	Bro John Gipson Sis Jeba Gipson
Offertory Counting	Bro R. Stanley Rajan Bro Deepak Paul Sis Ruth Joshi	Bro Immanuel Jayasingh Bro Isai Arasu Bro Nelson Durai
Breakfast Serving	PCC	YM/TFC
Coffee Serving	PCC	YM/TFC
Coffee Preparation	Sis Anitta Paulson Sis Jean Cecil Sis Jayaleela Stephen	Sis Mary Rajasekar Sis Ruth Joshi Sis Jeba Gipson
Altar Flowers	Sis Mary Rajasekar Sis Anita Ragland	Sis S. Daniel
Vicar: Rev Canon Steven Asirvatham		
Tel. (HP): 9229 4243 Email: Vicar@christchurch.org.sg		
No. 1 Dorset Road, Singapore 219486, Phone: 6299 2544		
Website: www.christchurch.org.sg		
Email: church@christchurch.org.sg ; church@singnet.com.sg		



**Parish of Christ Church
Diocese of Singapore
2nd Sunday of Epiphany – 14 January 2018**

Bishop: Rt. Rev Rennis Ponniah
Assistant Bishop: Rt Rev Low Jee King
Assistant Bishop: Rt. Rev Kuan Kim Seng
Archdeacon of Singapore: Rt. Rev Low Jee King

Vicar: Rev Canon Steven Asirvatham
Priest: Rev Edison N. Wilson
Pastoral Worker: Pastor Byju Samuel
Pastoral Worker: Pastor Theodore Samraj

Sunday Worship Services:

8.00 AM (Tamil), 10.45 AM (Punjabi), 11.00 AM (Contemporary Bilingual)
5.00 PM (English), 6.30 PM (Malayalam) & 6.45 PM (Indian Friends Tamil Ministry)

OUR VISION

TO BE A CHRIST CENTERED COMMUNITY OF WORSHIPPERS WHO WILL GLORIFY GOD AS A CHURCH AS WE EVANGELIZE THE LOST, DISCIPLE OUR MEMBERS AND REACH THE NATIONS WITH THE HELP OF THE HOLY SPIRIT.

<i>Opening Hymn – SHL 89 (To Flash)</i>	பொன் போலும் கீழ்வானம் (திரையில்)
<i>Te Deum (To Flash)</i>	திருச்சபையின் கீதம் (திரையில்)
<i>Offertory Lyric – 237 73</i>	தந்தானை துதிப்போமே இயேசுவையே துதி செய்
<i>Doxology – 290 Wir pfligen (To Flash)</i>	நல் ஈவு பலன் பாக்கியம் (திரையில்)
<i>Closing Hymn – 84</i>	ஆமேசியாவே. வாரும்

SCRIPTURE PASSAGES FOR MORNING & EVENING DEVOTION

14 Jan – 20 Jan '18	MORNING PRAYER	EVENING PRAYER
Sunday	Psalms 145:1-12 Isaiah 62 :1-5 1 Corinthians 6:11-end	Psalms 96 Isaiah 60:9-end Hebrews 6:17-7.10
Monday	Psalms 145,146 Genesis 6:11-7.10 Matthew 24:1-14	Psalms 71 Amos 6 1 Corinthians 6:1-11
Tuesday	Psalms 132,147:1-12 Genesis 7:11-end Matthew 24:15-28	Psalms 89:1-37 Amos 7 1 Corinthians 6:12-end
Wednesday	Psalms 81,147:13-end Genesis 8:1-14 Matthew 24:29-end	Psalms 97 Amos 8 1 Corinthians 7:1-24
Thursday	Psalms 76,148 Genesis 8:15-9.7 Matthew 25:1-13	Psalms 99,100,111 Amos 9 1 Corinthians 7:25-end
Friday	Psalms 27,149 Genesis 9:8-19 Matthew 25:14-30	Psalms 73 Hosea 1.1-2.1 1 Corinthians 8
Saturday	Psalms 122,128,150 Genesis 11:1-9 Matthew 25:31-end	Psalms 61,66 Hosea 2:2-17 1 Corinthians 9:1-14

Theme 2018: “Growing in Godliness – In Christ Like Image”

Birthday Wishes: Mrs Agatha Jason, Joeinstein Gilbert, Mr Vincent Venkatachalam, Mdm Jessi Margaret, Mr Alexi Jebakumar, Mrs Johana Christopher, David Judah s/o Paulson, Mrs Jenifer Sundar, Ms Alice Vijaya Ponniah, Mr R. Kumaravelu, Elliot Prem, Mr Nelson Martin Paul.

Wedding Anniversary: Mr & Mrs Joseph Vijayakumar
Mr & Mrs D. Jegajothi

1. Church Services & Preachers:

Services	January 14, 2018	January 21, 2018
8.00 AM Tamil	Rev Edison N. Wilson	Vicar
10.45 AM Punjabi	Pastor Byju Samuel	Pastor Byju Samuel
11.00 AM Bilingual Contemporary	Pastor Theodore	Pastor Theodore
5.00 PM English	Pastor Theodore	Pastor Theodore
6.30 PM Malayalam	Pastor Byju Samuel	Pastor Byju Samuel
6.45 PM IFTM	Rev Edison N. Wilson	Bro Kalaikumar

2. Programs / Meetings / Events:

Date	Program / Event / Meeting	Time
January 14, Sun	MFC, Combined Session for Teens and Youth	11.00 AM
January 17, Wed	Staff Devotion	11.00 AM
January 26, Fri	Night of Empowerment	8.00 PM
January 30, Tue	PCC Meeting	7.30 PM

3. **Annual Reports 2017** – All the functional groups are kindly requested to submit their Annual Reports to the church office by 31 January 2018 by email for inclusion in the AGM Report 2018. Please limit the reports to one-page (A4).

4. **Tithes/Pledge Envelopes Boxes for 2018** are ready for collection from the reception table. Those who have not submitted the pledge forms, please do so and collect the box from the church office.

5. **Sunday School New Year Gathering** will be held today.

6. **Combined New Year Gathering**, Youths and Teens will be gathering today at 11.00 AM at Teens Room in the Kindergarten ground level. Teens-parents meet will be held on Jan 21, 2018 at 11.00 AM.

7. **Women for Christ**

- Mission Offering Tins/Envelopes will be received today.
- WFC New Year Gathering will be held on 21 January, at 11.00 AM at the music room followed by lunch fellowship. We encourage all ladies to join in the fellowship and be blessed.

8. **My House Shall be Called a House of Prayer...** The Sanctuary is open for prayer from Monday to Friday (except PH) from 12 noon to 2.00 PM. We need volunteers to be present in the sanctuary and assist if required, those who come for prayers. Kindly give your names to church office.

9. **Sanctuary Cleanliness** – As the sanctuary will be opened to public, we request all parishioners to maintain the cleanliness by not throwing litter on the floor and leaving rubbish on the pews. We appreciate your kind understanding and co-operation.

10. **LENT 2018** - This year's Lent period is from 14 February (Ash Wednesday) to March 31 (Holy Saturday). It is a sacred period in the Christian calendar and calls us to a period of spiritual discipline. Home Lent Meetings will be held on Saturdays at 7.00 PM. You are welcome to host these meeting in your home on 17 February, 24 February, 10 March, 17 March, & 24 March. Please inform the office of the preferred dates.

11. **SAIB Prayer Walk** will be held on 27 January at 9am, Saturday. We will come together at the Christ Church Sanctuary. We encourage all parishioners to attend this event. Kindly uphold this Prayer Walk in your prayer.

12. Office Secretary Rani will be on leave from 17 – 19 January 2018.